
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 120-МИ 

Карнобат, 26.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатска листа за изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. на територията на община Карнобат 

Постъпило е заявление от политическа партия „Движение за радикална промяна 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ”, подписано от Димитър Дончев Иванов  в качеството му на 

упълномощен представител на партията, заведено под № 9 на 26 октомври 2019 г. в 

Регистъра на ОИК  за застъпници  за участие в изборите на 27 октомври 2019 г.  

Заявлението е по образец и е заявена  регистрация на 32 застъпници в изборите 

за  общински съветници. Към предложението са  приложени изискуемите съгласно чл. 

118, ал. 1  от ИК документи.  

След извършена проверка се  установи, че са изпълнени изискванията на  чл. 

118, ал. 1 и чл. 117, ал. 4  от  Изборния кодекс и  Решение № 1080–МИ от 12.09.2019 г. 

на ЦИК. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 във връзка с чл. 118, ал.2 

от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия  

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА: 

Пенка Славова Омар 

Таня Димитрова Атанасова 

Стефан Иванов Добрев 

Пенка Енчева Косева 

Стефан Байчев Атанасов 

Иван Стоянов Кьосев 

Иванка Георгиева Димова 

Султанка Стоянова Петрова 

Красимир Христов Киров 

Красимира Христова Недева 

Светла Момчилова Георгиева 

Таня Атанасова Николова 

Сабина Янчева Атанасова 

Таня Янчева Неделчева - Иванова 

Василка Добринова Димова 

Мария Минкова Димова 

Атанас Янчев Петров 

Даниел Дончев Димитров 

Веселин Стоянов Кабаков 

Виктория Миткова Русева 

 



Станислава Наскова Василева 

Донка Атанасова Иванова 

Цонка Атанасова Тодорова 

Петя Петрова Николова 

Румяна Димова Желева 

Мария Дочева Стефанова 

Радина Иванова Желева 

Елика Радева Христова 

Красимира Колева Кабакова 

Зина Пивтичева Димитрова 

Стоянка Иванова Желева 
 

 

за  ЗАСТЪПНИЦИ на политическа партия „Движение за радикална промяна 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ” за избори за общински съветници и кметове  на 27 

октомври 2019 година в община Карнобат. 

 

ОТКАЗВА да регистрира като застъпник ИРЕНА КОЛЕВА АТАНАСОВА, предвид че 

същата е регистрирана като застъпник на ПП ГЕРБ. 

 

 

                Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат  в    

тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева       Светла Железчева 

 
 


